[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   30.09.2020                          с. Большое Ремонтное                                 № 44
	О выплате ежеквартальной премии

В соответствии с решением Собрания депутатов Калининского сельского поселения № 122 от 30.01.2020 «Об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Калининского сельского поселения»
1. Выплатить ежеквартальную премию за 3 квартал 2020 года муниципальным служащим Администрации Калининского сельского поселения согласно критериям оценки эффективности работы (приложение № 1 к настоящему распоряжению).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов  (Е.В. Мирную).

Глава Администрации

Калининского сельского поселения                                             Г.Н. Мазирка
Распоряжение вносит:

Сектор экономики и финансов
Администрации Калининского сельского поселения
 Приложение

к распоряжению

Администрации

Калининского сельского поселения

от 30.09.2020 № 44
Начальнику сектора

 экономики и финансов Администрации

Калининского сельского поселения

Е.В. Мирной

Служебная записка

В соответствии с решением Собрания депутатов Калининского сельского поселения № 122 от 30.01.2020 «Об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Калининского сельского поселения» направляю для согласования критерии оценки эффективности работы муниципальных служащих Администрации Калининского сельского поселения за 3 квартал 2020 года для выплаты  ежеквартальной премии:
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Оценка эффективности
	Критерии оценки эффективности работы

	Мирная

Евгения Валериевна
	Начальник сектора экономики и финансов
	1,0
	Полученные задания выполнялись в полном объеме,     самостоятельно, с соблюдением установленных сроков

	Анищенко

Инна Васильевна
	Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям
	1,0
	Полученные задания выполнялись в полном объеме, самостоятельно, с соблюдением установленных сроков

	Ворожбитова Мария Сергеевна
	Главный специалист по бухгалтерскому учету
	0,5
	Полученные задания выполнялись своевременно, но при постоянном контроле и необходимой помощи со стороны руководителя

	Богославская Виктория Юрьевна
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ
	0,5
	Полученные задания выполнялись своевременно, но при постоянном контроле и необходимой помощи со стороны руководителя

	Кобзева Юлия Васильевна
	Ведущий специалист - экономист
	0,5
	Полученные задания выполнялись своевременно, но при постоянном контроле и необходимой помощи со стороны руководителя

Ведущий специалист
по правовым и кадровым вопросам
А. В. Дубовая